yapılar içinde yer almaktadır. Yapıda yıpranma %40 olarak tespit edilmiştir.Mersin İli, Toroslar İlçesi,
Çavuşlu Köyü, 1422 Ada, 17 Parselde kayıtlı 181,00m² yüz ölçümlü Bina ve Arsa nitelikli taşınmazın, keşif
tarihi (28.04.2022) itibariyle serbest piyasada sürüm değerinin 429.950,00-TL
(DörtyüzyirmidokuzbindokuzyüzelliTürkLirası) olacağı görüş ve kanaatine varılmıştır.
Adresi : Mithat Toroğlu Mahallesi, 88079 Sokak, No:31 Toroslar / MERSİN
Yüzölçümü : 181,00 m2
İmar Durumu : Mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Serbest Nizam 2 Kat (S-2) yapı nizamlı
konut alanı olarak işaretlidir.